
Apstiprinātā un izdotā
mācību literatūra 

(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)
 

1.- 9. klasei

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.



Mācību priekšmets
Mācību 

grāmatas
E-grāmatas

 Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Angļu valoda    

Vācu valoda    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

1. klase

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 

Latviešu valoda

Sociālās zinības

Dabaszinības

Mūzika

Matemātika

Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.



Mācību priekšmets
Mācību 

grāmatas
E-grāmatas

 Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Angļu valoda    

Vācu valoda    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

2. klase

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Latviešu valoda

Sociālās zinības

Dabaszinības

Mūzika

Matemātika

Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Mācību priekšmets
Mācību 

grāmatas
E-grāmatas

 Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Angļu valoda    

Vācu valoda    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

3. klase

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Latviešu valoda

Sociālās zinības

Dabaszinības

Mūzika

Matemātika

Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

4. klase

Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Latviešu valoda

Sociālās zinības

DabaszinībasMūzika

Matemātika Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības un vēsture

Literatūra

Svešvalodas

Vēsture

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

5. klase

Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Datorika    

Dizains un tehnoloģijas    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Latviešu valoda

Sociālās zinības

Dabaszinības
Mūzika

Matemātika Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības un vēsture
Dizains un tehnoloģijas

Literatūra

Svešvalodas

Datorika

Dizains un
tehnoloģijas

Vēsture

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

6. klase

Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Sociālās zinības un vēsture    

Dabaszinības    

Mūzika    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Datorika    

Dizains un tehnoloģijas    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Latviešu valoda

Sociālās zinības

Dabaszinības
Mūzika

Matemātika Latviešu, angļu, vācu valoda
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Mūzika
Socālās zinības un vēsture
Dizains un tehnoloģijas

Literatūra
Svešvalodas

Datorika

Dizains un
tehnoloģijasVēsture

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Mūzika    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Sociālās zinības    

Latvijas un pasaules vēsture    

Datorika    

Bioloģija    

Ģeogrāfija    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

7. klase
Latviešu valoda

Mūzika

Svešvalodas

Matemātika
Datorika Svešvalodas

Literatūra
Vēsture
Datorika
Dabaszinības
Matemātika

Literatūra

Sociālās zinības

Vēsture

Bioloģija

Ķīmija

Ģeogrāfija
Fizika

Socālās zinības
Bioloģija
Ģeogrāfija
Inženierzinības
Dizains un

       tehnoloģijas

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Inženierzinības Dizains un tehnoloģijas

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Mūzika    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Sociālās zinības    

Latvijas un pasaules vēsture    

Dizains un tehnoloģijas    

Bioloģija    

Ģeogrāfija    

Fizika    

Ķīmija    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

8. klase

Latviešu valoda

Mūzika

Svešvalodas

Matemātika
Svešvalodas
Literatūra
Vēsture
Dabaszinības
Matemātika
Socālās zinības

Literatūra

Sociālās zinības

Vēsture

Bioloģija

Ķīmija

Ģeogrāfija

Fizika

Ķīmija
Fizika
Bioloģija
Ģeogrāfija
Inženierzinības
Dizains un

       tehnoloģijas

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Dizains un tehnoloģijas

Ārzemju izdevniecības, 
kas piedāvā svešvalodas 
grāmatas 



Mācību priekšmets Mācību 
grāmatas

E-grāmatas  Digitālais
papildu saturs

Latviešu valoda    

Literatūra    

Matemātika    

Svešvalodas (angļu, vācu, krievu)    

Sociālās zinības    

Latvijas un pasaules vēsture    

Dizains un tehnoloģijas    

Bioloģija    

Ģeogrāfija    

Fizika    

Ķīmija    

Datorika    

Mācību literatūra, kas bija pieejama
jau pirms jaunā standarta ieviešanas

Mācību literatūra, kas izveidota,
stājoties spēkā jaunajam standartam

Apstiprinātā un izdotā mācību literatūra 
(atbilstoša valsts vispārējās izglītības standartam)

9. klase

Latviešu valoda

Svešvalodas

Matemātika
Datorika Svešvalodas

Literatūra
Vēsture
Datorika
Dabaszinības
Matemātika
Socālās zinības

Literatūra

Sociālās zinības

Vēsture

Bioloģija
Ķīmija

Ģeogrāfija
Fizika

Ķīmija
Fizika
Bioloģija
Ģeogrāfija
Inženierzinības
Dizains un

       tehnoloģijas

Lielvārds

Raka

Zvaigzne ABC

Ārzemju izdevniecības, 
kuras piedāvā 
svešvalodas grāmatas 

*Apkopojums veidots pēc izdevniecību sniegtās informācijas uz 14.12.2022.

Dizains un tehnoloģijas Inženierzinības


